NAS LATERAIS, COM COSTELAS 
ESTRUTURAIS LATERAIS EM CHAPAS DE 
4,25 MM E PERFIS TRASEIROS EM CHAPAS 
DE 6,35 MM (1/4") 

UN 

MIGRA     10 R$ 40.000,00 R$ 400.000,00 

2.2. A Contratante pagará à Contratada, pelo objeto ora contratado, o valor total de R$ 7.700.000,00 (Sete 

milhões e setecentos mil reais) a serem pagos, sob demanda, conforme for ocorrendo a entrega, mediante 

Ordem de Fornecimento emitida pelo Setor demandante da CONTRATANTE. 

2.3. No preço supracitado estão incluídas todas as despesas relativas ao objeto contratado (tributos,